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O KOMINAHUA

« Neo 1 B Poccuun B obnacTtu wifi-aHanntmkm

Ne 2 B MMpe nNo noKpbITUO/KONNYECTBY YCTaHOBOK

7.5%
2.5%
2.5%
2.5%
0%

* Poccusa, benapycb, 3ctoHus, icnaHus, NepmaHnga

* Pwurenn, TPU, Astonpom, FMCG, ®actdya, [leBenonmeHT, baHkn

B Retail Instruments - 33 (22, oy

= Opyrue

[ UcTounuk: 2019 -TADVISER, Chews

. MaTeHT Ha MeTOa N3MepPEeHNA OHNauvH peKknamMmbl namepeHmnem KOHBepCun B BU3UTbI

« [OupxuTan peknama, HapyxHasi peknama

CUCTEMA YNPABNEHUA
AAHHBIMA

~ BIG DATA

MOCTABLUHMKH
MOHWTOPUHI = TOTOBbIX
COL| CETEH &, DAHHBIX

Offline Data SUpﬁers

@mm &= Bunali  IXSRETALGAOLP

UctouHuK: IAB Russia — 0630p pbiHKa 2018
https://iabrus.ru/news/1368

\_

[J'Im,qmpyrou.me no3uummn \
 Cuctema ynpasneHusi JaHHbIMA

« Cucrema CKBO3HOM aHaNMMTUKN
UctouHukK: Adindex Technology map 2018:

J
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\https://adindex.ru/maps/technologv-map/tm2018/adindex-idemlj
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PASMEILEHHS] OHJANHH PEKJAMHBIX KAMITAHHI
(BAPHAHTBI)
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Asopi: MOFHITE, BCK#H Muxawr Heaaxosint (RU),
KYPABIER Anopei lennaovesuu (RU)
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2018 http://airussia.online/
MpeauKkTUBHaA aHaNUTHKA:

UctouHuK: KapTa ucKyccTBeHHOro nHtennekra Poccuun

2019 https://rb.ru/ai/predictive-analytics/
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[lepen TeM, Kak pacckasaTb
O BO3MO>XHOM WUCMOMNb30BaHUM “0PranHOBbLIX™ OaHHbIX,
npunaeTcs noapodHO NOACHUTD,
OTKyda OHM BOOOLLE bepyTca

N KaK X NMpaBuJibHO NMOTOBUTb
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KAK PABOTAET TEXHOJIOI A

o« (O0be3nunyeHHble MAC#H
» be3 nogkntoyeHns K WiFi u ckaymBaHums NpunoXxXeHnn

« ~55% Bcex nocerutenem -
: -
e 24/7 pOCTYN K AAHHBIM 1 OTYETaM _— a8
* HeTt xpaHeHusi n obpaboTkn rnepc. AaHHbIX
Nt
illan.utlin,
=1
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PUTEWMI — aT0 BCE Npo adhheKTUBHOCTb

[Mpodounnb ayauTtopun noceTuTeneun

QD PEKTUBHOCTL NOOBIX UIBMEHEHNW B MarasmHax
BoisgBrieHne best practices Toprosoro repcoHarna
NamepeHne apPeKTUBHOCTU BUTPUH, peKnamMbl
[[apMOHM3aUNA apeHOHbIX CTaBOK

[Tonck ny4yiuen nokaunm gnsg HoBoro marasmHa

BbiBOoAblI Ha OCHOBE AaHHbIX

r
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148531 36,2%

63,8 %

ecco-shoes.ru

oxBar MYKUMHBI HEHLLMHBI
WWW_ecCo-shoes.ru
Bozpact ® Mywckan kateropus
26,5 % 30 ,.-4 %
a
3 719 11,4 % 18,3 % 10,7 % ® Pacnpopaxa
r
3 25 35 45 55
® eHckan kaTeropus
-
| |

CxOoMEeCTs NONbI0EATENSH: CPeaHAR
Yem BilUE CXOMECTR NONES0EATENSN B CEMMEHTE

AOCTHINH LENEH 338 nocnegHue 30 qHei.

No XapaKTEPHUCTHEGM M NOEEQEHMID, TEM My4LUE OH NOOX0O0MT OANA

CO30aHHA CErMEHTA NOXIHKHX NONLI0EETENEN.

CermeHT «bapBuxa»

OcHoeroe  [opopaw YCTPOWCTER

IHTEpECH W KATErOpHK

HuTepech (apbUHUTU-MHAEKC)

ApTo

DHHaHCDI

Typwzm

Cnopt

IT

HepersmmocTs
KynrHapua

[

[
|

121%
114%
M1%
111%
110%
104 %
101%
99 %
98 %
95 %

JNomMawHme #UeoTHbIe
CemMbA M OeTH

KpacoTa v 300poske

CTaTHMCTUKA No CAATY U LenamM Metpuki

5%

4%
3%

3%

MpousHT NonbLI0EATENSA B CETMEHTE, KOTOPbIE BBNK Ha CANATE MK

Kareropum (adduHUTH-UHOEKC)

AsToMOBMAWCTHI

My TewecTeyoT No MADY
CnenAT 23 MoOoH
MokyNamoT B MHTEpHETE

[efimepbl

233%
140%
125%
117%
110%
965 %
92%
90%
a1%
71%

Ectb geti

JEHMMAKITCA CNOPTOM
DNomoxozamm
MyTelwecTEYKOT N0 CTPaHE

CTyOeHThl

CKonbKO nocetutenen
MarasuHa 3awnv Ha cauT

NHTepeckbl noceTutenemn
MarasuHa B UHTEPHETE

A
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Personnel Best Practices
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Tennosas KapTa
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IOna TOPIOBbIX UEHTPOB

Bpewms, npoBegeHHoe B TL

NosanbHocTb paHHomy TL / BuptyansHas CRM
CpefgHee KonnmyecTso MarasnHoOB 3a BU3NUT
CuHeprus/ueHHOCTb apeHaaTopos anga TL

Haunbonee nonynsapHble “Lenodkn nepexogos” Mexay marasnHamu

r
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AIRFIELD
ARTIKO
Adidas

Anna Verdi
Barberini
Big size
Calzedonia

Centro

Chester
Cropp town

Diplomat
Ecco

Ego

Extra sport
Fix price
GEOX

Gerry Weber
Henderson
Incity

KFC

O'STIN
oul

Seppala
Stenders
Swarovski
Valtera

WILL TORRE
ile De Beaute

C ynuupl

121 (2%)
149 (3%)
148 (3%)
207 (4%)
144 (3%)
216 (4%)
205 (4%)
186 (4%)
19 (2%)
121 (2%)
213 (4%)
143 (3%)
11 (0%)
72 (1%)
250 (5%)
0 (0%)
177 (3%)
222 (4%)
122 (2%)
200 (4%)
140 (3%)
146 (3%)
195 (4%)
141 (3%)
175 (3%)
151 (3%)
201 (4%)
95 (2%)

911 ( 18%)

AIRFIELD
ARTIKO
Adidas

Anna Verdi
Barberini
Big size
Calzedonia

Centro

Chester
Cropp town

Diplomat
Ecco

Ego

Extra sport
Fix price
GEOX

Gerry Weber
Henderson
Incity

KFC

O'STIN
oul

Seppala
Stenders
Swarovski
Valtera

WILL TORRE
ile De Beaute

Ha ynuuy

121 (2%)
149 (3%)
148 (3%)
207 (4%)
144 (3%)
216 (4%)
205 (4%)
186 (4%)
19 (2%)
121 (2%)
213 (4%)
143 (3%)
1 (0%)
72 (1%)
250 (5%)
0 (0%)
177 (3%)
222 (4%)
122 (2%)
200 (4%)
140 (3%)
146 (3%)
195 (4%)
141 (3%)
175 (3%)
151 (3%)
201 (4%)
95 (2%)

911 ( 18%)

n
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AIRFIELD
ARTIKO
Adidas

Anna Verdi
Barberini
Big size
Calzedonia

Centro

Chester
Cropp town

Diplomat
Ecco

Ego

Extra sport
Fix price
GEOX

Gerry Weber
Henderson
Incity

KFC

Q'STIM
aul

Seppala
Stenders
Swarovski
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WILL TORRE
ile De Beaute

C ynLibl
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149
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144
216
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186

19
121
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143
11
72

250

17r
222
122
200
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146

195
141
175
151
201

93

(2%)
(3%)
(3%)

(4%)
(3%)
(4%}
(4%)
(4%)

(2%)
(2%)

(4%)
(3%)
(0%)
(1%)
(9%)
(0%)
(3%)
(4%)
(2%)
(4%)
(3%)
(3%)
(4%)
(3%)
(3%)
(3%)
(4%)
(2%)

911 ( 18%)
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Adidas

Anna Verdi
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Big size
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Ecco

Ego

Extra sport
Fix price
GEOX

Gerry Weber

Henderson
Incity

KFC
O'STIN
oul
Seppala

Stenders
Swarovski
Valtera

WILL TORRE
ile De Beaute
Ha ynuuy

L I s

14

( 0%
( 0%
( 0%
(6%
( 0%
( 0%

{ 7%
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AIRFIELD
ARTIKO

Adidas
Anna Verdi

Barberini

Big size
Calzedonia
Centro

Chester

Cropp town

Diplomat
Ecco

Ego

Extra sport
Fix price
GEOX

Gerry \Weber
Henderson
Incity

KFC

O'STIN

oul

Seppala
Stenders
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Waltera

WILL TORRE
ile De Beaute
C ynuug

6 (4%)
1 (7%)

6 (4%)
0 (0%)

26 ( 17%)

0 (0%)
0 (0%)
1 (1%)

10 (7%)

22 ( 15%)

0 (0%)
18 ( 12%)
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(0%)
(0%)

0
0
0
0
0
0
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15 ( 10%)

16 ( 11%)
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10 (7%)
1 (1%)
0 (0%)
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1 (1%)
7 (5%)
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SPDPEKTUBHOCTb MEPOMPUATUN

B0o3MOXHOCTbL NpoaHanu3npoBaTb
CTOUMOCTb npusnedeHna nocetutenen s [L]

Ckonbko nocetutenen 10-
OHEBHOrO TECT-ApanBa 3aTeM
npuexanu B Kaxxaoro m3
OVUNepoB MapKn?
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SPDPEKTUBHOCTb MEPOMPUATUN

B0o3MOXHOCTbL NpoaHanu3npoBaTb
CTOMMOCTb NpMBIIE4YEHNS NOCETUTENEN
CMOHCUPYEMBIX MEPOMNPUATUN B MarasuHbl
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CKOmnbKO M3 y4aCTHUKOB
MapadoHa nocewatotr RunLabs?
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QPPEKTUBHOCTDb

OWOXUTAIl PEKINNTAMDI
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2 MeYTbl peKknamopartens
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[Tonck B mMarasmHe
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[loka3 B MHTEpPHETE

*hkkk © khkkk @ ki (L]
22590, W 13990, B 11%%0. B

U3 OdZIAUHA B OHNAUH

r
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[Toka3 B MHTEpHETE 3axoa B MarasviH

U3 OHNAUHA B ODNNAUH

A
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1
TapreTmpoBaHue OHManH Ha ayguTopuio,
cobpaHHyo B odbfianHe
Offline to Online retargeting

2
AP PEKTUBHOCTL PEKAMBI:

N3MEPUTb, CKOJIBKO U3 TEX, KOMY Oblna nokasaHa pPEKIlaMa,

HMNO AHanutnka © 2019

donsmnyeckn gownu oo marasuHa
020C (Online To Offline Conversion)

r
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ONLINE to OFFLINE: npuHUuunel MaTymnHra, Hanpmmep

HMNO AHanutnka © 2019

MaTumHr mexkay MAK-
agpecamm u social
network IDs:
CONOCTaBNEHME AAHHbIX
o noasneHnn MAK-
aApecoB C N3BECTHbIMU
KoopAnHaTamm C
NOABNEHUAMM AKTUBHbIX
NPUNOXKEHUN B TOYKAX C
3TUMM XKe
KoopAnHaTamm

HMNO AHanutuka




NHuTerpaunsa ¢ myTarget (Mail.ru Group) n ¢ Angekc.Ayantopumu

&« C [ﬂ Haaexnuii | https;//audience.yandex.ru
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CerMeHTbl NpoBaiaepors AaHHbIX (DMP)

Haitv cermenT

| | Cronmocte

vllGXBa'r ~

Cerment

~ |_| DMP NPOAnalitika

~ || r. Mockea opnanH ayquTopua

|| ®ygroptel r Mocksa (NocToRkHEIe NoceTUTen!)

CroumocTe (CPM)

|| TPL, OkeaxnAa (MOCTOAHHbIE MOCETUTENM)

|| MNoceTwTenu 0TAEN0B MOMNOYHEIX MPOAYKTOE Cpe.

|| MNoceTwTenw 0TAENOB KOHOMTEPCKMX M3AEnWi cp
|| MoceTuTenu oTaenoe ankorona CpeqHero LEHOE.
|| MoceTuTenn QeTckux MarasMHOE M feTCKUX Pa3s.
|| MocToAHHEIE NOCETUTENN TPU META benan [ay
|| NocToAkHbIe nocetuTenn TPLL MEMA Xunkm

|| NocToAuHkIe nocetuTenu TPLL MEMA Ténneii C.

&« = l & HanexHulR | https://target.my.com/ads/audience/activate_key
= my@' 2 B &8 ® o 2 & @
KAMMAHMK BAHHEPEI AYAMTORMM BAMAHC CTATWCTHKA HOBOCTH nPOGUNE NOMOLLL
WMCTOUHMKW JaHHBIX
w HIMO Axanvmuka ] 3AMPOCHTE CETMEHT ¥ MPOAABUA @) O
CuéTumki Top@Mail.Ru 0
« [ Mockea odnaiiH ayauTopua ]
Mukcenw Top@Mail.Ru O
Mpynnel (OK) 0 b BnapeHue cmapThoHoE = 18 mMecAueE =]
Mpynnti (VK) 0 + ToBapsl v ycayTy o
MpunoxeHua (OK 1 MoRMup) O
OTgenkl ankorons (cpegHero UeHoBOro Cerme... 30,00 21143 ]
MpunoxeHua (VK) O
i ]
T - ) 0 OTaenksl KOHAWTEPCKMK U3AENWA (CPEAHETD LS 30,00 101960
CnKcKW Nonb3osatenaii 447 OTaensl MONOUHLIX NPOAYKTOE (CpeaHaro LeH. ... 30,00 117196 ]
AT T e TR [JleTcxne MarazmHel 1 pazEnexaTeNsHuIe 30H:I 40,00 2136525 O
Mpaiic-nucTsl O
Mefens (moceTuTenm 2a nocnegHne 3 MecAua) 40,00 279795 ]
PexnamHele kamnaHuma 0
TWNOEbIe ayAUTOpMM 0 b MNocToRHHEIE NoceTuTenm TPL, ]
Mpaic-nucT AeTo Mail Ru 0 b Mpemuym cermeHTEl m]
Look-Alike 20
OyakopTsl TPLL 25,00 1962274 O

CnWcoK reopernoHos 0



Hapy»Hasa peknama: peliaembie 3a0a4u

NMpo3pavyHoCcTb
pa3mMeLlueHus

Hanbonee nonHas nHpopmaumnsa no
KaXkooMy M3 HocuTenemn

HMNO AHanutnka © 2019

U3mepeHue aoxoaumMocTu
(aTpubyumnsn B BU3NT)

CKOnbKO 13 BUAEBLUMNX pPeEKamy 3aTeM
NMOCETUIM PEKNaAMUPYEMYHO FTOKALMIO

©

OMHUMKaHanbHas
KOMMYHUKaLUA

“[obnTb” pekramon B UHTEPHETE TEX,

KTO BUAEN onpeaenéHHyo peknamy B
DOOH

r
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TPAGOUK

O6wan nudopmaumn
MoTok Mumo
YHHKANEHBIX YENOoBeK B NOTOKE Yen./QeHs.
MpoezxaeT B Aexb 2 v Bonee pas

Cropona A
MoTox mumo
YHuKaneHbiX YENoseK B noToke QQI‘I./AGHB.
Mpoeaxaet & AeHs 2 u Bonee pas

CropoHa B
Morok mumo
YHUEANLHEIX YENOBEX B NOTOKE Yen./aeHs
Mpoeawaer e geds 2 n Donee pas

NEPECEYEHMA

31,000 wen./peus

7.000 woan ook,

62,000 wen /geHs

14 000 ven./aeHs

31,000 yen. /aeHs

7.000 uen /Jnens

NAAMUCA

MACNOPT KOHCTPYKUMM
Ne 0101-12178 (Bonrorpagckuu np-1, 23, 13)

Bo3zpacr
349% 30,4%
2901% 8/51% 148% g,52%

40 %

HKEHLLUMHLI

60 %

MYKUMHBE

Ycrponcrea
Crvaprédonn  912% N

Moaswere 884% W

HMO AHanuTHKa

MNocewaemeie marasuiel  TOP - 10 nepeceyennit ¢ TPL MpemuanesHeie pecTopaHsl 7%

DawH puTenn 35% TPU Arpuym
Cynepmaprers 31% TPUUOM

Kodpeinn 31% TPLU Esponestcrmit
Mexa 22% TPL Onumnuk Mnasa
Kocmetuka 19% TPL| Teo# Jom Kporyc
Burosan Texnmka 16% TPLU Metpononuc
3aoposse 15% TPU Epesan Nnasa
CnoprroBapel 14% TPU ®ecrusans
Levcikne Topapel 14% TPU Columbus
QacTihyn 35%

MyTewecreuA 1%

Keenuprsie 10%

Agro 21%

Mebens 18%

15 NpemuanesHsie TPU 11%
Ji%
31%
22%
19%
16%
15%
14%
14%

Mutepecs (addunnTn-nHaexc)
Asro  139%

Hegewwxkumocts  128%

Cnopr 124% NG Myrewecreyornocipase 153%
Tyousm  121% T MoxynaoT 8 MkTepHetre  132%

OuHancst  113%
T 110%
Nomawsme xueotuoie  108%

Cempanpetn 105%

Kpacoramzgopoese 101%
1

9%  Kynmuapua

lopoaa npoxueBaHns
Mockea 85.6%

Cauxr-Nerepbypr 0.82%

Mot  0,78%
Banawmxa 0,58%
Camapa 0.55%
Xumen  0,42%
Kpacnoropek  04%
Mogonecx  0,38%
Koponés 0.34%
NoBepyn  0,32%

UHTEPECHI U KATETrOPUM

Kareropum (apduumn-uxgexc)
AstomoDumcTer  192%

Myrewecteyornomupy 185%

Ecrome  126%
Cregarzamogoit  117%
3anmmaotcacnoprom  113%
lefvepn  109%
Lomoxozsitkn  108%

Crypesto  104%
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OMNICHANNEL: BO3MOXHbIW cLeHapum

. “A “‘Bbipesaem” Tonbko HykHble MAK-agpeca n
Sl Mo 3TOW ayauTopum pasMeLLaem peknamy
yepes AHgekc n myTarget

Bupenu peknamy OMHuKaHanbHas

B Hapy»XKe KOMMYHUKauus

“0obuTtb” peknamon B UHTEPHETE TEX, KTO
Buaen onpenenenHyto peknamy 8 DOOH

Hanpumep, 3+ pa3s 3a nocnegHue 3 gHA

KEUC: https://yadi.sk/i/ zPNn3IM3YmqGt

r

HMNO Ananutnka © 2019 HMO AHanuTuka



https://yadi.sk/i/_zPNn3lM3YmqGt
https://yadi.sk/i/_zPNn3lM3YmqGt
https://yadi.sk/i/_zPNn3lM3YmqGt

HMNO AHanutnka © 2019

Kencsoi

r

HIMO AHanuTuka



Kenc: TPYITMA «3TAJTIOH»
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Lead Ads

£ TEXHOMOrns
DMP-ayantopum

M@Com ‘.37 Mpynna 3tanoH
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QPDEKTUBHDBIE AYANTOPUN

Mocetntenn TPL pagom c XK «JleTHuii cag» n aygutopum +

\\“—1 71 r L l -

KBAPTHUPbI

MoceTutenu geTckmx OT4.8
'y

UrpoBbIX 30H «MecTHoOro wonnuHra» VETH.PYS.

B pa3nu4HbiXx TPL| MockBbl ‘Jl T

4 33a9BKU MO 9 3a9BOK MO

2 314 py6. 1104 py6.

MLUK: 1 knneHT no MLUK: 1 knneHT no

9 256 py6. 9 940 py6.

CR=25% CR=11%

‘79 [pynna 3tanoH

“TexHonormnum «HIMO
AHanUTMKa» aanu
BO3MOXHOCTb OYEHb
TOYe4yHo “nonactb”
peKknamom B Hally LeneBylo
ayaAUTOPUIO, NPU 3TOM
OLLLYTMUMO YMEHbLUUB Ha 3TO
pacxoabl. lymaem, 4To 3TO
eANHCTBEHHbIN cnocob
cAenaTb HACTO/IbKO TOYHOEe
TapreTnpoBaHue” - AHapen
OCTaHWH, KOMMEPYECKNI
AnpekTop pynnbl OTasI0OH

NMpUHUMNbI NOCTPOEHUA aYyAUTOPUN: MOCTOAHHDbIE NOCEeTUTENN
6nusnexxawmnx TPU u BL, Ha KOTOpble HaNoXXuam untepecsl LA

KEWC: https://target.my.com/pro/case-studies/comfort-class-real-estate

.
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Kewnc: Vnukovo Outlet Village — npuBnedyeHmne U3 Hapyxku

\

YHUKaNbHbIX VNUKOVO
MoceTtureneun
He Buaenu peknamy: 1 060 668 % npuexasLUMX B AyTneT cpeam Tex, y Koro
He Buzenu un gownu: 7 428 2apaHmMupo8aHHO He 6b1J10 803MOXHOCMU BULETH
5 ponunk Aytnet BHykoBO, HO KTO npoexan MUMO TeX Xe
OOHC: 0,70% caMbIX PeKNaMHbIX KOHCTPYKLWIA
Mornu BugeTb peKiamy: 1789618
o
Moriv BUAETb M AOLIMN: 19 632 Yo NPUEXaBLLMX B AyTNeT cpeam Tex, y Koro 6biia
803MOXXHOCMb BUAETL Ponnk Aytnet BHyKoBO
OOHC: 1,10%
HapyxHasa peknama noBbicuna KOHBEPCUIO B BUIUT B
PasHunua B OOHC: 1,57 57 pasa (1 g

m KEWUC: https://www.youtube.com/watch?v=0k74JSwV3qU =
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Kewuc: re:Store (myTarget desktop n mobile)

& iPhone X
Yxe B npogaxe.

re.

000 “PECTOP”, 1050686, I MOCKBA, Y11, CMIAPTAKOBCKAS, 23
OrPH 1067746613065
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re:Store

Desktop Mobile

CermeHT CTR 020C CTR 020C
AyauTtopma nocetuteneu 0,04% 1,96% 0,84% 3,58%
Mmara3unHos re:Store (<10 min)
Ayantopuna npemuanbHbix TL [ 0,03% | 0,63% | 0,76% | 1,49%
Bnagenvues iPhone > 18 mec | 0,06% | 0,08% | 0,62% | 0,08%
M STREET BEAT
Nﬁ(c:mm”” " | 003% | 081% | 0,77% | 0,92%

r

KoHBepcua BUTPUHDI Cpean BUAeBLUUX peKknamy B 2,3 pasa Bbiwle
KOHBEPCUUN BUTPUHbBI cpean 0bblyHbIX noceTutenen T,

HIMO AHanuTuka
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office@npoanalitika.ru

+7 (499) 600 46 21
+7 (812) 600 46 21
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